Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XXIX/223/21 Rady Gminy Cedry Wielkie z

Strona 1

- - kwoty w
dnia 15 grudnia 2021r. e
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac: Y| Limit2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 o
K . finansowe zobowigzan
oordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 82 902 662,01 18 621 996,71 18 445 131,71 13 021 479,80 7314 938,00 57 457 453,22
1.a - wydatki biezace 3833712,25 819 425,07 1 537 565,38 1030 474,80 0,00 3 387 465,25
1.b - wydatki majatkowe 79 068 949,76 17 802 571,64 16 907 566,33 11 991 005,00 7314 938,00 54 069 987,97
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 28028 592,49|  6851751,52| 4472423,38] 1030 474,80 0,00/ 12 408 556,70
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 3333712,25 765 672,07 1 537 565,38 1030 474,80 0,00 3333712,25
1.1.1.1 | Gmina Cedry Wielkie stawia na Urzad Gminy 2021 | 2023 717 536,36 226 256,42 280 575,00 210 704,94 0,00 717 536,36
senioréw! - poprawa Zycia seniorow
Pomorskie Zagle Wiedzy. Edukacja
1.1.1.2 | Morska i Zeglarska w Gminach Cedry Urzad Gminy 2021 | 2022 623 569,60 220 296,00 403 273,60 0,00 0,00 623 569,60
Wielkie, Suchy Dab i Tragbki Wielkie -
podniesienie jakosci pracy szkot
Maty cztowiek- wielkie mozliwosci -
1.1.1.3 | Zwiekszenie dostepnosci miejsc edukacji Urzad Gminy 2021 | 2023 1992 606,29 319 119,65 853716,78 819 769,86 0,00 1992 606,29
przedszkolnej
1.1.2 | - wydatki majatkowe 24 694 880,24 6 086 079,45 2 934 858,00 0,00 0,00 9 074 844,45
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu
1.1.2.1 | miedzynarodowym R-10 i Wislana Trasa Urzad Gminy 2015 | 2021 11504 186,79 958 975,00 0,00 0,00 0,00 958 975,00
Rowerowa R-9 - Partnerstwo Gminy

Pruszcz Gdanski - budowa drogi
rowerowej wraz z obiektem mostowym
nad kanatem Sledziowym na terenie
Gminy Cedry Wielkie




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit
zobowigzan

1.1.2.2

Petla Zutawska - rozbudowa przystani
zeglarskiej w Bfotniku - budowa
pomostéw cumowniczych i utwardzenie
terenu

Urzad Gminy

2015 | 2022

5 080 858,00

2 246 000,00

2 834 858,00

0,00

0,00

5 080 858,00

1.1.2.3

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Cedrach Matych i w Cedrach Wielkich -
poprawa infrastruktury kanalizacyjnej

Urzad Gminy

2017 | 2021

1773 867,00

1175218,00

0,00

0,00

0,00

1175 218,00

1.1.24

Zielone Zutawy - poprawa efektywno$ci
energetycznej budynkow szkolnych na
obszarze Zutaw Wislanych

Urzad Gminy

2020 | 2023

6 149 027,00

1518 945,00

100 000,00

0,00

0,00

1672 852,00

1.1.2.5

Budowa ogdlnodostepnej infrastruktury
rekreacyjnej- nowego wielofunkcyjnego
boiska sportowego w miejscowosci
Trutnowy, dla potrzeb lokalnej
spotecznosci, w tym grup
defaworyzowanych - Aktywizacja lokalnej
spotecznosci i organizacji inicjatyw
spotecznych

Urzad Gminy

2021 | 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

Maty cztowiek- wielkie mozliwosci -
Zwigkszenie dostepnosci miejsc edukacji
przedszkolnej

Urzad Gminy

2021 | 2023

186 941,45

186 941,45

0,00

0,00

0,00

186 941,45

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

54 874 069,52

11 770 245,19

13 972 708,33

11 991 005,00

7 314 938,00

45 048 896,52

1.31

- wydatki biezace

500 000,00

53 753,00

0,00

0,00

0,00

53 753,00

1.3.1.1

Klub Senior+ - Rzgdowy Program
Wieloletni Senior+

Urzad Gminy

2020 | 2021

500 000,00

53 753,00

0,00

0,00

0,00

53 753,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

54 374 069,52

11 716 492,19

13 972 708,33

11 991 005,00

7 314 938,00

44 995 143,52

1.3.2.1

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
msc. Bfotnik - Il etap - poprawa jakosci
dostarczanej wody dla mieszkancow

Urzad Gminy

2016 | 2023

281 000,00

0,00

280 000,00

1 000,00

0,00

281 000,00




Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit
zobowigzan

1.3.2.2

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
msc. Trutnowy - poprawa jakoSci
dostarczanej wody dla mieszkancow

Urzad Gminy

2018

2023

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.3

Budowa drég rolniczych - poprawa
nawierzchni drég rolniczych

Urzad Gminy

2014

2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Modernizacja nawierzchni drogi w msc.
Mitocin - droga do ABW

Urzad Gminy

2019

2021

438 346,00

420 511,00

0,00

0,00

0,00

420 511,00

1.3.2.5

Przebudowa ulicy Serowej w Leszkowie -
wykonanie nakiadki z asfaltobetonu

Urzad Gminy

2019

2022

525 307,00

8 558,00

0,00

0,00

0,00

8 558,00

1.3.2.6

Przebudowa ulic Unistawy i Wschodniej
w msc. Trutnowy - wykonanie naktadki z
asfaltobetonu

Urzad Gminy

2019

2023

2009 341,00

990 891,00

0,00

0,00

0,00

990 891,00

1.3.2.7

Budowa drogi w msc. Dtugie Pole - z
dofinansowaniem z Funduszu Drég
Samorzgdowych

Urzad Gminy

2018

2021

605 514,00

605 514,00

0,00

0,00

0,00

605 514,00

1.3.2.8

Przebudowa ul. Kasztelariskiej w
Trutnowie - naktadka z asfaltobetonu - -
(r.60016)

Urzad Gminy

2019

2023

741 745,00

10 000,00

723 295,00

0,00

0,00

733 295,00

1.3.2.9

Przebudowa drogi w msc. Stanistawowo-
naktadka z asfaltobetonu - $rodki
planowane z dofinansowaniem z
Rzgdowego Funduszu Rozwoju Drog
(r.60016)

Urzad Gminy

2019

2023

1414 339,00

0,00

1 395 889,00

0,00

0,00

1 395 889,00

1.3.2.10

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 209
w miejscowosci Woctawy - Srodki
planowane z dofinansowaniem z
Funduszu Drég Samorzgdowych (r.
60016)

Urzad Gminy

2021

2022

220 300,00

67 000,00

153 300,00

0,00

0,00

220 300,00

1.3.2.11

Przebudowa drogi w msc. Koszwaty-
odcinki drég: ul. Sosnowa, ul.
Swierkowa i ul. Brzozowa - $rodki
planowane z dofinansowaniem z
Funduszu Drég Samorzgdowych

Urzad Gminy

2019

2022

4916 087,52

2088 169,19

2827 918,33

0,00

0,00

4916 087,52

1.3.2.12

Adaptacja budynku bytej Zutawskiej Kolei
na Centrum Informacji Unijnej w Cedrach
Wielkich - promocja projektow
zrealizowanych ze Srodkéw z UE

Urzad Gminy

2015

2022

60 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

20 000,00
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1.3.2.13

Rekonstrukcja wiatraka odwadniajgcego
oraz stworzenie centrum techniki
melioracyjnej i edukacji
przeciwpowodziowej - opracowanie
dokumentacji technicznej

Urzad Gminy

2015 | 2022

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.14

Rozwdj transgranicznej oferty
turystycznej Zutaw i Swiettego poprzez
wzrost znaczenia dziedzictwa
historycznego - w ramach Srodkéw z
Europejskiego Instrumentu Sgsiedztwa
Polska - Rosja 2014 - 2020

Urzad Gminy

2017 | 2023

2328 777,00

0,00

40 869,00

2212912,00

0,00

2253 781,00

1.3.2.15

Budowa wiezy widokowej "Zutawskie
Oko" przy przystani zeglarskiej w
Bfotniku - podniesienie atrakcyjnosci
inwestycyjnej gminy

Urzad Gminy

2015 | 2024

2027 491,00

0,00

0,00

883 378,00

510 443,00

1393 821,00

1.3.2.17

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w
Cedrach Wielkich - poprawa
funkcjonalno$ci budynku

Urzad Gminy

2016 | 2023

276 000,00

273 000,00

1.000,00

0,00

0,00

274 000,00

1.3.2.18

Przebudowa drogi gminnej nr 1756001G
na odcinku od korica nawierzchni
bitumicznej ul. Mickiewicza w Cedrach
Wielkich do miejscowosci Giemlice -
poprawa nawierzchni drég

Urzad Gminy

2019 | 2023

2704 147,00

0,00

2663 147,00

1000,00

0,00

2664 147,00

1.3.2.19

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.
Leszkowy do msc. Kiezmark wraz z
przytaczami kanalizacyjnymi - poprawa
infrastruktury wodno - $ciekowej

Urzad Gminy

2016 | 2024

3 169 630,00

0,00

251 980,00

1 350 000,00

1 500 000,00

3101 980,00

1.3.2.20

Modernizacja "starej" czesci oczyszczalni
Sciekow w Cedrach Wielkich -

Urzad Gminy

2019 | 2023

150 000,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00

150 000,00

1.3.2.21

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Trutnowy - poprawa
infrastruktury wodno-$ciekowej

Urzad Gminy

2017 | 2023

1603 839,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

100 000,00

1.3.2.22

Zagospodarowanie terenu w msc. Bfotnik
pod katem rekreacji i wypoczynku -
opracowanie dokumentacji technicznej

Urzad Gminy

2018 | 2023

101 000,00

0,00

100 000,00

1.000,00

0,00

101 000,00

1.3.2.23

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.
Cedry Wielkie ul.Sportowa - poprawa
infrastruktury sciekowej

Urzad Gminy

2018 | 2023

440 709,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

2 000,00
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1.3.2.24

Ksztaftowanie przestrzeni publicznej
poprzez modernizacje obiektow
Zutawskiego Osrodka Kultury i Sportu w
Cedrach Wielkich -

Urzad Gminy

2019 | 2023

585 976,00

0,00

347 602,00

1.000,00

0,00

348 602,00

1.3.2.25

Modernizacja mieszkania w domu
podcieniowym w Mitocinie na potrzeby
centrum kultury - opracowanie
dokumentacji technicznej

Urzad Gminy

2018 | 2023

50 000,00

0,00

49 000,00

1.000,00

0,00

50 000,00

1.3.2.26

Montaz pompy ciepta w domu
podcieniowym w Mifocinie - z
dofinansowaniem z WFOS

Urzad Gminy

2018 | 2023

100 000,00

0,00

90 000,00

10 000,00

0,00

100 000,00

1.3.2.27

Budowa stadionu sportowego w msc.
Cedrach Wielkich - opracowanie
dokumentacji technicznej

Urzad Gminy

2018 | 2023

69 000,00

0,00

49 000,00

10 000,00

0,00

59 000,00

1.3.2.28

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego w msc. Mitocin - aktywacja
lokalnej spotecznosci i umozliwienie im
organizacji inicjatyw spotecznych

Urzad Gminy

2018 | 2023

687 800,00

0,00

334 100,00

334 100,00

0,00

668 200,00

1.3.2.29

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego w msc. Kiezmark - aktywacja
lokalnej spotecznosci i umozliwienie im
organizacji inicjatyw spotecznych

Urzad Gminy

2019 | 2022

605 673,00

0,00

603 673,00

0,00

0,00

603 673,00

1.3.2.30

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego w msc. Dtugie Pole -
aktywacja lokalnej spotecznosci i
umozliwienie im organizacji inicjatyw
spotecznych

Urzad Gminy

2019 | 2023

520 155,00

0,00

501 655,00

1.000,00

0,00

502 655,00

1.3.2.31

Zutawski Inkubator Przedsigbiorczosci -
adaptacja bytego budynku GS na
Zutawski inkubator przedsigbiorczosci

Urzad Gminy

2014 | 2023

150 000,00

0,00

149 000,00

1.000,00

0,00

150 000,00

1.3.2.32

Budowa Edukacyjnego Parku Wodnego
w Gminie Cedry Wielkie - aktywacja
lokalnej spotecznosci i umozliwienie im
organizacji inicjatyw spotecznych

Urzad Gminy

2018 | 2023

2 396 880,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

110 000,00

1.3.2.33

Przebudowa drogi do domu
podcieniowego w msc. Mitocin - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urzad Gminy

2020 | 2022

4 362 657,00

1366 377,00

2996 280,00

0,00

0,00

4 362 657,00

1.3.2.34

Budowa drogi gminnej w msc. Dtugie
Pole Pierwsze - planowane
dofinansowanie z Funduszu Drég
Samorzgdowych

Urzad Gminy

2020 | 2021

2625 850,00

2625 850,00

0,00

0,00

0,00

2 625 850,00
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1.3.2.35

Budowa s$wiattowodu w gminie Cedry
Wielkie - zaspokojenie potrzeb
kulturalnych

Urzad Gminy

2020 | 2022

100 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.2.36

Czyste Zutawy- zwiekszenie
wykorzystania energii ze zrédet
odnawialnych w gminach Nowy Staw,
Cedry Wielkie, Nowy Dwoér Gdarnski,
Mitoradz, Ostaszewo i Stegna - poprawa
jakosci zycia mieszkancow

Urzad Gminy

2017 | 2024

2534 820,00

0,00

0,00

1228 173,00

1228 173,00

2456 346,00

1.3.2.37

Budowa drogi gminnej na dziatce nr 149
w miejscowosci Leszkowy - poprawa
nawierzchni drég

Urzad Gminy

2020 | 2024

47 122,00

46 122,00

0,00

0,00

1.000,00

47 122,00

1.3.2.38

Przebudowa czesci ul. Stanistawa Lema
w miescowo$ci Woctawy - poprawa
nawierzchni drogi

Urzad Gminy

2020 | 2024

160 800,00

7 500,00

0,00

0,00

1.000,00

8 500,00

1.3.2.39

Adaptacja i przebudowa czesci budynku
przedszkola w miejscowosci Trutnowy -
Wykonanie projektu budowlanego

Urzad Gminy

2021 | 2024

101 000,00

100 000,00

0,00

0,00

1.000,00

101 000,00

1.3.2.40

Budowa przedszkola i ztobka w Cedrach
Wielkich - poprawa edukacji
przedszkolnej

Urzad Gminy

2015 | 2024

11 877 764,00

2 000 000,00

0,00

5 804 442,00

4073 322,00

11 877 764,00

1.3.2.41

Wykonanie projektu technicznego do
budowy sieci o$wietlenia terenu
rekreacyjnego w sofectwie Koszwaty -
budowa oswietlenia

Urzad Gminy

2021 | 2022

24 000,00

14 000,00

10 000,00

0,00

0,00

24 000,00

1.3.2.42

Budowa | etapu sieci kanalizacji
sanitarnej z przytaczami w miejscowosci
Kiezmark - poprawa infrastruktury
Sciekowej

Urzad Gminy

2021 | 2022

901 000,00

900 000,00

1.000,00

0,00

0,00

901 000,00

1.3.2.43

Wykonanie dodatkowego pomieszczenia
w budynku na przystani zeglarskiej w
migjscowo$ci Bfotnik - podniesienie
atrakcyjno$ci turystycznej gminy

Urzad Gminy

2021 | 2022

300 000,00

13 000,00

1.000,00

0,00

0,00

14 000,00

1.3.2.44

Pitkochwyt za bramkg boiska
pitkarskiego przy Szkole Podstawowej w
Cedrach Matych - zaspokojenie potrzeb
kulturalnych

Szkota Podstawowa w

Cedrach Matych

2021 | 2022

60 000,00

20 000,00

40 000,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.45

Przebudowa drogi gminnej, ul. Dtugiej w
Cedrach Matych - poprawa nawierzchni
drég

Urzad Gminy

2021 | 2022

1000 000,00

50 000,00

1.000,00

0,00

0,00

51 000,00
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Przebudowa drogi gminnej, ul. Wiejskiej
1.3.2.46 | w Cedrach Matych - poprawa Urzad Gminy 2021 | 2022 1 000 000,00 40 000,00 1 000,00 0,00 0,00 41 000,00
nawierzchni drég




